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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASENIT UJOR VJOSE

Nr. Serial 000006
AUTORIZIM
PER VEPRIMTARI NDERTIMORE NE BRIGJE

Nr. /6/ Prot.,daté 2%/ to | lo22
g

-,

Miratuar me;:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR VJOSE

Nr.11, daté 14.10.2022

Emri i individit/subjektit: BASHKIA HIMARE
[ regjistruar si subjekt me kéto té dhéna (NID/ NIPT): K56703211V
Baseni Ujor: VJOSE
Qarku: VLORE
Bashkia/ Njésia administrative: HIMARE
Koordinatat:

X1 476192.851 Y1 4441734434 Z1-2.0m
X2 476188.073 Y2 4441739.144 Z2-18m
X3 476195.392 Y3 4441756.926 Z3-0.7m
X4 476219.678 Y4 4441761.678 Z4-0377 m

Lloji i burimit ujor ku do té kryhet veprimtaria : Deti Jon

Lloji i veprimtarisé q€ do t€ kryhet: Ndértimi i Molit Livadh (pjesé integrale
lidhése e projektit té shétitores bregdetare né Livadh)

Kufizime né€ ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): Sipas kushteve té Autorizimit

Periudha e vlefshmérisé: Pér njé periudhé 2-vjecare, nga data e miratimit deri né
fillimin e zbatimit né terren

Hyrja n€ fuqi: Pas publikimit né Regjistrin Kombétar té Licencave dhe Lejeve
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